Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pi.gov.br       E-mail: governo@floriano.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SONLENIDADE DE NOMEAÇÃO E POSSE

Convoca candidatos que atenderam as

disposições contidas no Edital de

Convocação 001/2019 e estão aptos para

nomeação e posse.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO FLORIANO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, e CONSIDERANDO a homologação do Concurso Público objeto do Edital nº

001/2019, realizada através do Decreto nº 058/2019, de 05 de agosto de 2019, publicado no

Diário Oficial dos Municípios em 06 de agosto de 2019, EDIÇÃO MMMDCCCLXXX.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no concurso público e que

atenderam o chamado e disposições contidas no Edital de Convocação nº 001/2019, de 19 de

Agosto de 2019, relacionados no Anexo Único deste Edital, para comparecerem, pessoalmente

ou por procurador munido de instrumento de procuração, na Solenidade de Nomeação e Posse

a ser realizada no dia 23 de Setembro de 2019, a partir das 8h, na Câmara Municipal de

Vereadores do Município de Floriano, localizada na Praça Coronel Borges, S/N Centro, neste

Município, para proceder à aceitação expressa das atribuições, deveres e responsabilidades

inerentes ao cargo, no qual assume, também, o compromisso de bem servir.

Parágrafo único – A relação de candidatos convocados para solenidade de nomeação e

posse encontra-se discriminada no Anexo Único deste Edital, por Nome e Cargo objeto do

concurso público.

Art. 2º - Quando do comparecimento, os candidatos deverão apresentar-se para receber

o competente ato de nomeação, bem como assinar o Termo de Posse, contendo atribuições,

deveres e responsabilidades inerentes ao cargo, no qual assume, bem como prestar

compromisso de bem servir.

Floriano-PI, 18 de Setembro de 2019.

Joel Rodrigues da Silva
Prefeito de Floriano - PI

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pi.gov.br       E-mail: governo@floriano.pi.gov.br

ANEXO ÚNICO

Nome                                                                                                        Cargo

DÉBORA LARIELLY RAMALHO DA SILVA RIBEIRO

001: CONTADOR

ALANE SANTOS NUNES

002:ASSIST. SOCIAL

VIVIANE CRISTINA XAVIER FERREIRA

002:ASSIST. SOCIAL

LAURIELLY FREITAS ROCHA

002:ASSIST. SOCIAL

TAMIRES ALMEIDA BEZERRA

002:ASSIST. SOCIAL

SANDRA EVELYNMOURA SILVA

007:ODONTÓLOGO

IGOR NOGUEIRA NASCIMENTO

007:ODONTÓLOGO

SÉRGIO EDUARDO SOARES BARROS

007:ODONTÓLOGO

AMISRAELIA DE SOUSZA RIBEIRO

007:ODONTÓLOGO

KAMILA POLYANNA MIRANDA DO NASCIMENTO

007:ODONTÓLOGO

MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA REIS

007:ODONTÓLOGO

RAQUEL BARBOSA CRONEMBERGER

007:ODONTÓLOGO

VICTÓRIA MOUSINHO CAETANO

007:ODONTÓLOGO

JULIANNA MARIA RIBEIRO BASTOS CORREEIA

007:ODONTÓLOGO

JULIETA LOPES FERNANDES

008:PROF. EDUCAÇÃO FISÍCA

ANNAB SYBELLY DA PAZ NEVES

009:ENFERMEIRO

LARISSA DE CARVALHO BORGES DUARTE

009:ENFERMEIRO

ADRIENE DA FONSECA ROCHA

009:ENFERMEIRO

TAMIRES JORDANA GOMES SANTOS

009:ENFERMEIRO

LAIANE NUNES DE SOUSA

009:ENFERMEIRO

NÁDIA RODRIGUES FURTADO GALENO

009:ENFERMEIRO

MARILENA CAMARÇO DE FREITAS

009:ENFERMEIRO

TAÍS PEREIRA DOS SANTOS

009:ENFERMEIRO

EDILDETE SENE PACHECO

009:ENFERMEIRO

MARIA JÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS

009:ENFERMEIRO

WERLLANIA STHEFFANNYE VELOSO SANTOS

009:ENFERMEIRO

MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA

010:ENF.SAÚDE MENTAL

BRENA LIMA DE CARVALHO

010:ENF.SAÚDE MENTAL

RICARDO MOTA GOMES

011:FARMACÊUTICO

LOUISE CRISTINA FREITAS SARAIVA

011:FARMACÊUTICO

DACCIONE RAMOS DA CONCEIÇÃO

012:FISIOTERAPEUTA

KARLA LAYANE ARAÚJO FREITAS

012:FISIOTERAPEUTA

LARA SIQUEIRA NUNES DE ARAÚJO

013:FNOAUDIÓLOGO

ISADORA MARIA SILVA LIRA CAVALCANTE

014:MÉDICO

VICTOR ABSOLÃO BRITO CRONEMBERGER

014:MÉDICO

ISABELA CRISTINA PEREIRA

018:NUTRICIONISTA

JESSICA ANDRESSA SOARES DE CARVALHO

018:NUTRICIONISTA

JULIANA DIAS ROSA

019:PSICÓLOGO

CÁSSIO MARQUES RIBEIRO

019:PSICÓLOGO

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pi.gov.br       E-mail: governo@floriano.pi.gov.br

EMÍLIA MOURA SILVA    019:PSICÓLOGO

PAULO ROBERTO DE SOUSA BARBOSA SOBRINHO    019:PSICÓLOGO

MARIA HELENA FRANCISCA DO NASCIMENTO FILHA    019:PSICÓLOGO

WALLAS DE FREITAS SOARES    020:AG. FISC. TRÂNSITO

GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO SANTOS    020:AG. FISC. TRÂNSITO

PALOMA FERNANDES RIBEIRO DE CARVALHO    020:AG. FISC. TRÂNSITO

SAVIO PEREIRA DA SILVA    020:AG. FISC. TRÂNSITO

ÍTALO ROMANO BATISTA PEREIRA

020:AG. FISC. TRÂNSITO

JANE DE SOUSA OLIVEIRA

054:TEC. ENFERMAGEM

RAYLLA SAYMA DA SILVA RODRIGUES

054:TEC. ENFERMAGEM

MARIA APARECIDA MIRANDA DE SOUSA

054:TEC. ENFERMAGEM

FRANCINILDA  DA ROCHA DE JESUS

054:TEC. ENFERMAGEM

ROZY RODRIGUES DA SILVA

054:TEC. ENFERMAGEM

ANAILDA GRANJEIRA DE SOUSA

054:TEC. ENFERMAGEM

ANDRESSA DE SOUSA LIMA

054:TEC. ENFERMAGEM

MARCOS DA ROCHA EVARISTO

054:TEC. ENFERMAGEM

IHARIA DE SOUSA SILVA

054:TEC. ENFERMAGEM

RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SANTOS

055:MOTORISTA D

EDENILDO TAVARES DA SILVA    055:MOTORISTA D

VENÍCIO FERRREIRA DE OLIVEIRA

055:MOTORISTA D

FRANCIMAR PEREIRA DE CARVALHO

055:MOTORISTA D

FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO

055:MOTORISTA D

ELIEL TEODORO PEREIRA

055:MOTORISTA D

MARCOS AURÉLIO PEREIRA DE SOUSA

055:MOTORISTA D

JULIANA HORTENCIA ALVES DE LIMA

057:TEC. SAÚDE BUCAL

JESSIANE MAISA GONDIM

057:TEC. SAÚDE BUCAL

DAMIÃO RODRIGUES DA SILVA

057:TEC. SAÚDE BUCAL

MÁRCIA DA SILVA AMORIM

057:TEC. SAÚDE BUCAL

CARMELITA ALVES MARANHAO

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ROBERTA LIMA DA ROCHA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

JULIANA DE SILVA CAMINHA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

BRENDA ROCHA PEREIRA DOS SANTOS

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

AMANDA SOARES LEAL

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

DANIELA LOPES DE SOUSA BARROS

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

CARLA PATRICIA LIMA DE VASCONCELOS

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ANA CELIA DE JESUS LIMA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ALTAIZA BEZERRA GOES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ANGELA EMANUELY DAMAS COSTA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

LUCIENE DUARTE FERREIRA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

LUCIANA MIRANDA RODRIGUES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

JUCIANE DE SOUSA SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

FABRICIA MARIA DE SOUSA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

MARIA ELVIRA ALVES COSTA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

MARCELINA PEREIRA DA SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

DEUSEVANE SILVA SOUSA TAVARES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pi.gov.br       E-mail: governo@floriano.pi.gov.br

ELDA MARIA SANTANA DA COSTA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

FLAVIA TORRES DO NASCIMENTO SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

GIRLANIA MARIA DA CONCEICAO GOMES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

HARLENY BEZERRA DA SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ELIZANGELA SOARES DOS SANTOS

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

MARLENE DANNYELLY FERNANDES RODRIGUES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

FRANCISCA MAYARA ALVES DE OLIVEIRA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

WALERIA PEREIRA DE SOUSA SOARES

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ARYSA GABRIELLE DA SILVA SANTOS

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

KEYLLA HAIANNE LEAO DE SOUSA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

MARA BEATRIZ LARANJEIRA ANDRADE SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

DVANY JORGE BARBOSA DE SOUSA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

WELBER RAYAN SILVA COSTA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

FABIANO DE ARAÚJO SILVA

058:AUX. SERVIÇOS GERAIS

ABRAO FERREIRA DOS SANTOS

VIGIA

ADELMAR ALVES DE OLIVEIRA

VIGIA

ALUISIO JOAQUIM DE AQUINO MOURA

VIGIA

ERICK MATHEUS FERREIRA DA ANDRADE LESSA

VIGIA

FABIANO ALVES DA SILVA

VIGIA

FELIPE RIBEIRO DE SOUSA

VIGIA

FRANCISCO ANTONIO SOUSA DOS SANTOS

VIGIA

FRANCISCO HENRIQUE PAULO DA SILVA

VIGIA

FRANCISCO SOARES PEREIRA

VIGIA

HAMON OLIVEIRA LEITE

VIGIA

JOÃO HEBERT GUEDES SANTOS

VIGIA

JOÃO MARCELO ALVES RODRIGUES

VIGIA

JEOVÁ DE SOUSA RABELO

VIGIA

JOSÉ MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR

VIGIA

LUAN MENDES RIBEIRO DA SILVA

VIGIA

LUCAS NUNES DA COSTA SILVA

VIGIA

MARCOS DIVINO OLIVEIRA DE SOUSA

VIGIA

MARCOS PAULO CAMINHA DA SILVA

VIGIA

MASCARENHO SOARES PEREIRA

VIGIA

RAFAEL MARTINS DE SOUSA NETO

VIGIA

RAFHAELLTARCYO CRUZ DE OLIVEIRA

VIGIA

RICARDO ARAÚJO SARAIVA

VIGIA

ROSALVE LIMA CRUZ

VIGIA

SIMIÃO DE MOURA FÉ NETO

VIGIA

TIAGO OLIVEIRA PEREIRA

VIGIA

WESLEY SIQUEIRA CARVALHO DE AZEVEDO

VIGIA

PAULO HENRIQUE NUNES

VIGIA

ANTELMO BENVINDO DO ESPIRITO SANTO

VIGIA

MARCOS FELIPE ANDRADE DE PASSO

VIGIA

CARLOS EDUARDO MOREIRA BORGES

VIGIA

RAMON REGO SILVA

VIGIA

Praça Petrônio Portela, S/N, Centro.
Telefone: (89)3515-1105
www.floriano.pi.gov.br       E-mail: governo@floriano.pi.gov.br

RODRIGO ALVES DOS SANTOS

VIGIA

RAUANN FEITOSA PEREIRA

VIGIA

FRANCISCO ANDERSON RODRIGUES DE SOUSA

VIGIA

ARTHUR CABRAL PEREIRA DA COSTA

VIGIA

RONIEL CARNEIRO

VIGIA

ADELMAN DE CASTRO SOARES

VIGIA

PEDRO ITALO OSORIO LIMA

VIGIA

RENEVAN CAVALCANTE DE ALENCAR

VIGIA

RONIERY DOS SANTOS SALGADO

VIGIA

FELIPE SANTOS LIMA

VIGIA

JOHNATA TAVARES MARQUES

VIGIA

LOURIMAR DE OLIVEIRA MOURA

VIGIA

WYLLYS BYAND GONCALVES LIMA

VIGIA

MELKA CILENE DAMAS CARVALHO

VIGIA

ARLOS BARBOSA TEIXEIRA

VIGIA